
Obecní úřad v Oticích, Hlavní č.1, 747 81 Otice                   
 
Č.j.: Oti 875/2022                                                                  Otice 1. února 2023 
 
 
Jan Bílovský 
Na kopci 37, 
747 81 Otice 

 
 

Pane Bílovský, 

 k žádosti o informace, které byly elektronicky zaslány obecnímu úřadu v Oticích dne 26.11. 2022 
sdělujeme následující: 

 K otázce č.1 ze dne 26.11.2022. 

 Otázka: 

Žádám o plné znění takzvaného "Plánu práce obecního úřadu", podle kterého si všichni 

zaměstnanci Obecního úřadu určují priority práce, pravidla a tvůrčím způsobem realizují 

úkoly obecních orgánů, text, který kladně ohodnotila i komise Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje a vůbec všech podkladů, které Obec Otice poskytla pro posouzení 

řady sociálních, enviromentálních i ekonomických ukazatelů s ohledem na vztah Obecního 

úřadu v Oticích k okolí a jeho sociálním potřebám, pro podporu sociálně ohrožených skupin, 

hendikepovaných i osob se změněnou pracovní schopností za což s. Vladimír Tancík převzal 

Cenu hejtmana za společenskou odpovědnost, kterou opět vyhlásil Moravskoslezský kraj spolu 

s Radou kvality České republiky, jak nás informoval Region Opavsko z 8. listopadu 2022 na 

straně 2 (tep). 

Odpověď:  

Cenu hejtmana MSK za společenskou odpovědnost v roce 2021 převzal Mgr. Vladimír Tancík. Označení 
„s.“ se v Československu a České republice nepoužívá od roku 1989, resp.1993. Dobré ráno, ale 
rozumím tomu, že se vám stýská. Plán práce je součástí odpovědi a přeji vám podnětné studium. 
„Vůbec všechny podklady“, jak se znalostí věci žádáte nemá obec v tuto chvíli již k dispozici, neboť je 
k dispozici mít nemusí. Jistě jste při svém vzdělání postřehl, že se jedná o Cenu hejtmana za rok 2021.  
 

 
 

   

   


